Kata Pengantar

Puji syukur atas kehadirat Allah SWT yang telah melimpahkan rahmat, hidayah serta anugerah-Nya sehingga penulis dapat menyelesaikan Karya Tulis Ilmiah yang berjudul "Identifikasi Telur Cacing *Soil Transmitted Helminth* Pada Kemangi Yang Dijual di Pasar Induk Natar Kabupaten Lampung Selatan".

Terselesaikannya penyusunan Karya Tulis ilmiah ini mustahil untuk diselesaikan tanpa adanya bantuan dari berbagai pihak, oleh sebab itu dalam kesempatan ini penulis menyampaikan terima kasih kepada:

- 1. Warjidin Aliyanto, S.KM, M.Kes selaku Direktur Poltekkes Tanjungkarang.
- 2. Dra. Eka Sulistianingsih, M.Kes selaku Ketua Jurusan Analis Kesehatan.
- 3. Misbahul Huda, S.Si., M.Kes selaku Ketua Program Studi Teknologi Laboratorium Medis Program Diploma Tiga.
- 4. Yusrizal CH, S.Sos, M.Kes selaku pembimbing utama Karya Tulis Ilmiah yang telah meluangkan waktu, tenaga, dan pikiran untuk membimbing penulis dalam menyelesaikan Karya Tulis Ilmiah ini.
- 5. Yustin Nur Khoiriyah, M.Sc selaku pembimbing pendamping Karya Tulis Ilmiah yang telah meluangkan waktu, tenaga, dan pikiran untuk membimbing penulis dalam menyelesaikan Karya Tulis Ilmiah ini.
- Sri Wantini, M.Kes selaku penguji Karya Tulis Ilmiah atas masukan dan saran yang diberikan.

Penulis menyadari bahwa dalam penulisan Karya Tulis Ilmiah ini masih jauh dari kesempurnaan. Oleh sebab itu, penulis sangat mengharapkan kritik dan saran yang dapat mengembangkan dan membangun pada Karya Tulis Ilmiah ini. Penulis berharap Karya Tulis Ilmiah ini dapat bermanfaat bagi semua, Aamiin.

Bandar Lampung, Juli 2021

Penulis



BIODATA PENULIS

Nama : Yulia Dewi Permaisuri

NIM : 1813453019

Tempat, Tanggal Lahir: Tanjung Waras, 28 Juli 2000

Agama : Islam

Jenis Kelamin : Perempuan

Alamat : Jl. Padat Karya 307 RT 003 RW 007 Tanjung Waras

Merak Batin Kecamatan Natar Kabupaten Lampung

Selatan

RIWAYAT PENDIDIKAN

TK (2005-2006) : TK Al- Azhar 8 Kecamatan Natar

SD (2006-2012) : SD Negeri 5 Merak Batin Kecamatan Natar

SMP (2012-2015) : SMP Negeri 1 Natar Kecamatan Natar

SMA (2015-2018) : SMA Negeri 1 Natar Kecamatan Natar

D III (2018-2021) : Program Teknologi Laboratorium Medis Jurusan Analis

Kesehatan TanjungKarang Poltekkes TanjungKarang.

LEMBAR PENGESAHAN

Identifikasi Telur Cacing Soil Transmitted Helminth Pada Kemangi Yang Dijual Di Pasar Induk Natar Kabupaten Lampung Selatan

Penulis

Yulia Dewi Permaisuri / NIM: 1813453019

Diterima dan disahkan oleh Tim Penguji Ujian Akhir Program Diploma Tiga Politeknik Keschatan Tanjungkarang Jurusan Analis Kesehatan, sebagai persyaratan menyelesaikan Pendidikan Diploma Tiga

Yusrizal CH, S.Sas, M.Kes
Anggota

Yustin Nur Khoiriyah, M.Sc
Anggota

Mengetahui

Ketua Jurusan Analis Kesehatan Politekmir Kesehatan Tanjung Karang

Dra. Eka Sulistinningsih, M.Kes NIP. 196604311993032002 Ketua Program Studi Teknologi Laboratorium Medis Program Diploma Tiga

Misbahul Hoda, S.Si, M.Kes NIP. 196912211997032001

LEMBAR PERSETUJUAN

Karya Tulis Ilmiah

Identifikasi Telur Cacing Soil Transmitted Helminth Pada Kemangi Yang Dijual Di Pasar Induk Natar Kabupaten Lampung Selatan

Penulis

Yulia Dewi Permaisuri / NIM: 1813453019

Telah diperiksa dan disetujui oleh Tim Pembimbing Karya Tulis Ilmiah Program Studi Teknologi Laboratorium Medis Program Diploma Tiga Politeknik Kesehatan Tanjungkarang Jurusan Analis Kesehatan

Bandar Lampung, Juli 2021

Pembimbing Utama

Yusrizal CH, S.Sqs, M.Kes

Pembimbing Pendamping

Yustin Nur Khoiriyah, M.Sc

HESEHA

Dipindai dengan CamScanner

Dipindai dengan CamScanner

LEMBAR PERNYATAAN

Yang bertanda tangan di bawah ini, saya:

Nama

: Yulia Dewi Permaisuri

NIM

: 1813453019

Program Studi

: Teknologi Laboratorium Medis Program Diploma III

Jurusan Analis Kesehatan

Menyatakan bahwa saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan karya tulis ilmiah yang berjudul:

"Identifikasi Telur Cacing Soil Transmitted Helminth Pada Kemangi Yang Dijual Di Pasar Induk Natar Kabupaten Lampung Selatan"

Apabila suatu saat nanti terbukti saya melakukan kegiatan plagiat, maka saya akan menerima sanksi yang telah ditetapkan.

Demikianlah lembar pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya.

Bandar Lampung. Juli 2021

Yulia Dewi Permaisuri

Dipindal dengan CamScanner